2 – RATIFICO a contratação da empresa para prestação de serviços 
periódicos de limpeza, conservação e higienização da sede da Câmara 
Municipal de Glória de Dourados/MS. 

Empresa Vencedora – LUCIVANIA SILVA SANTOS MEI - CNPJ nº. 
41.824.146/0001-39. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 10.400,00 
(dez mil e quatrocentos reais). 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara, 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica) 

Gloria de Dourados - MS, 17 de maio de 2021.